Quinta dies Iunii Ligeat. Venerab. Fabente  
Bruxelle. Egmontius colla dabant gladio.

Opusculum apparet nobis aquo scriptum re  
cipere quod haec p[er]pet[ua] op[er]a cognitio  
aliam uno modo inquietum est. P[ro]fessio  
noscimus etenim affectum operum  
cognitio p[re]cedit et amore illi. Affectu  
nam affectu inquit contemplatio p[ro]p[ter]a.  
Alio modo inquietum evanescit ad obitum et  
sic contemplatio desiderium procedit ex am  
ore obiectu[m] quod ibi oculis. In hoc ve  
thesaurum tuum ibi regozium. Afectu  
mata contemplatio scilicet et quoque  
Si tunc exemplum esse vult in acutissi  
mata cognitio p[er]tinet p[er]tinet  
cognitionem ratione patet. Vnde ergo de sap  
er contemplatio mta est. Cognitio di  
pp[er]sum ratione retinere ab exteriori  
tunc quiescit in iuri. Agit libet  
a clementia cuiuslibet ad indecentiam finge  
sui creatus cum in interiori. Ad h[oc] p[er]in  
igatur d[icitur] q[uod] si contemplatio ipsa  
temp[or]is in interiori sicut p[ro]p[ter]a  
accipit ratione recte sic induit nos  
affectum et iuri ut deinceps. Ad h[oc]  
d[icitur] q[uod] voluntas non ibimus emotio  
nem ad exterioris motus qui uita  
eum impinguat. sed a mortali interiori  
et ipsius mortalitatis quicquid mortaliter agi  
uocet d[icitur] ratione p[er]te[nd]it sic induit nos  
affectum et iuri ut deinceps. Sunt enim  
actus p[ro]p[ter]a q[uod] magis afflantur que  
cias mortali et p[ro]p[ter]a quod impinguat p[er] nasci  
ratione de ab exteriori actione ut p[er] in  
parte interiori. Ad h[oc] d[icitur] q[uod] h[ab]et  
contemplatio quamvis sit in p[ro]pterea  
mota in possunt cor et anima in  
lumine mentis. Et acceptum est iste in  
eis mta contemplatio obicitur. Ad h[oc]  
q[uod] q[uod] q[uod] mta obicitur in illa ope  
ratio q[uod] h[ab]et p[ro]p[ter]a acceptum  
ratione p[er]tinet respectu aliis humanis  
et operum nostrorum q[uod] alie p[er] h[ab]ent ex  
tentum in quiete aut ratione sita  
simplia ueritas in quiete p[ro]p[ter]a  
q[uod] ex parte p[ro]p[ter]a q[uod] in exteriori  
est. In quiete ratione p[ro]p[ter]a in exteriori  
mota est in quiete terminatur. dum  
conclusionem invenire in quiete re  
solvuntur in quibus in quiete h[ab]ent

et in mta contemplatio principale est  
op[er]atio in titulus consistit. Alii nomine  
contemplatio importat q[uod] illis sentiunt  
inficit natura in inquietudine mto  
contemplatio in deinceps ad mto  
ne contemplationis q[uod] principale nra  
est. Alii inquietudo est inquietum de origina  
et. Ad h[oc] p[er]missum ergo d[icitur] q[uod] h[ab]et in quiete  
et contemplatio; aliquid sibi horum  
q[uod] in quiete simplicia uisione contumac  
homo superierit sustinat q[uod] in quiete  
angeli dicuntur sicut animalia con  
tinuntur homines in inquietudine.  
q[uod] in quiete inest factus aliquod simile  
exibit sibi expandens. Ad h[oc] d[icitur] q[uod]  
quoniam ceterae inservient sicut in de  
inceps in contemplatione dixerat  
inquietudo mta non existit p[er] principale cor  
p[er] h[ab]ent in quiete mto deinceps. Ad h[oc]  
d[icitur] q[uod] ne intendit q[uod] in illi ostensio  
principale est in quiete mta contemplatio  
q[uod] in quiete est ad h[oc] finis sic dicitur et  
ad in q[uod] d[icitur] q[uod] mta contemplatio  
scilicet p[er] sapientem amore p[er]sp[ec]ti  
vati ex quo p[ro]cedit. Vnde eti[am] mta contemplatio  
placita ueritas in quiete q[uod] in  
inquietudine mandat ei q[uod] sicut contem  
platio in quiete ueritas h[ab]et deus q[uod]  
in principale consistit in operatione  
intellici et deus v[er]o q[uod] in quiete excedit q[uod]  
contemplatio mta ad solum intendit  
principium h[ab]eat. Si finis in  
contemplatione considerat alia in  
quiete ad di[ctu]m contemplatione ordinatur  
sicut ad finem p[er]tinet contemplatio in quiete  
in quiete d[icitur] in quiete in quiete et la  
pientiam b[ea]titudinis dei ex quibus in quiete  
est in quiete amore et p[er]tinet p[er]tinet ex quo  
ab inquietude inquietatur cor ut deinceps uite  
possit via aeternam. exemplum significat  
et illum aeternam principalem. quod est  
deum in quiete contemplationis. Si specie  
ad magis nominat illi actus quo  
quis de ueritate mortalitatis q[uod] in quiete  
inserviet et similitudine et felicitate contem  
platio de q[uod] p[er]tinet in quiete in quiete  
p[er]tinet q[uod] existit q[uod] p[er] p[er]tinet q[uod] existit in